
月份月份月份月份 景點景點景點景點 遊客人數遊客人數遊客人數遊客人數 男性男性男性男性 女性女性女性女性 未滿20歲未滿20歲未滿20歲未滿20歲 20-29歲20-29歲20-29歲20-29歲 30-39歲30-39歲30-39歲30-39歲 40-49歲40-49歲40-49歲40-49歲 50-59歲50-59歲50-59歲50-59歲 60歲以上60歲以上60歲以上60歲以上

202009 青埔休閒遊憩區 1103950 509512 594433 206029 252055 237427 149111 117184 142140

202009 大溪老街 296506 143416 153089 46412 39985 43766 43516 46293 76533

202009 石門水庫風景區 188262 95920 92342 20856 15664 19426 23325 37613 71378

202009 竹圍漁港 158470 83846 74624 20678 18320 24618 29149 28944 36761

202009 龍潭大池 128336 65155 63179 24905 15992 19177 19178 18498 30584

202009 慈湖 126344 60662 65682 11788 11521 14884 15990 23804 48357

202009 虎頭山風景特定區 126036 62584 63452 16089 11871 17233 17654 20288 42901

202009 永安漁港 108852 58333 50519 17092 12591 15569 18394 18620 26586

202009 觀音蓮花園休閒農業區 94372 51185 43187 11406 12469 15329 15136 16107 23925

202009 新屋綠色走廊 68472 37077 31395 10395 8524 11241 12307 11034 14971

202009 角板山 49210 23256 25954 3928 4068 5046 6439 9639 20090

202009 拉拉山 47729 23839 23890 3634 5207 5486 6273 9659 17470

202009 小烏來風景特定區 33432 16183 17249 3585 4481 4064 4285 5558 11459

202009 大溪月眉休閒農業區 25917 13291 12626 3479 2869 3412 3653 4335 8169

202009 五酒桶山步道 17784 8979 8805 926 1296 2012 2746 3759 7045

202009 羅浮 13321 6851 6470 1161 1432 1751 1920 2409 4648

202009 三坑老街 11855 6003 5852 1613 994 1356 1620 2049 4223

202009 農博環境教育園區 7511 4359 3152 918 930 1156 1324 1312 1871

202009 許厝港溼地 6594 4710 1884 805 823 1015 1116 1276 1559

202009 觀音濱海遊憩區 1860 1220 640 185 277 344 363 344 347

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 桃園市桃園市桃園市桃園市 新北市新北市新北市新北市 台北市台北市台北市台北市 新竹縣新竹縣新竹縣新竹縣 台中市台中市台中市台中市 新竹市新竹市新竹市新竹市 高雄市高雄市高雄市高雄市 彰化縣彰化縣彰化縣彰化縣 台南市台南市台南市台南市 苗栗縣苗栗縣苗栗縣苗栗縣 基隆市基隆市基隆市基隆市 宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 南投縣南投縣南投縣南投縣 嘉義縣嘉義縣嘉義縣嘉義縣 花蓮縣花蓮縣花蓮縣花蓮縣 嘉義市嘉義市嘉義市嘉義市 屏東縣屏東縣屏東縣屏東縣 台東縣台東縣台東縣台東縣 澎湖縣澎湖縣澎湖縣澎湖縣 金門縣金門縣金門縣金門縣 連江縣連江縣連江縣連江縣

202009 青埔休閒遊憩區 364591 220102 164466 54001 77835 46734 33874 17291 22966 17424 16758 15031 9189 8657 8042 8309 6793 5915 2717 1312 1537 401

202009 大溪老街 131130 58243 28155 11474 17904 8061 8858 4383 5199 4676 3422 2908 1598 2464 1624 1857 1165 1849 872 167 431 65

202009 石門水庫風景區 91052 29310 16473 11110 8434 6942 3400 3049 2431 2627 1927 2043 1463 1640 1347 1532 804 1869 506 93 179 31

202009 竹圍漁港 71628 48904 17202 5093 3123 2857 838 1097 867 1511 1164 1057 556 489 375 643 186 305 332 74 116 53

202009 龍潭大池 87642 11499 6092 11365 2610 2370 870 519 838 1070 598 564 391 504 212 386 332 200 102 69 60 41

202009 慈湖 59255 22200 10732 5556 7602 3223 2596 2456 2087 1909 1715 1057 815 1178 907 913 512 1042 189 298 89 13

202009 虎頭山風景特定區 91967 17392 6859 1640 1697 1437 631 441 442 550 795 766 197 176 260 323 68 117 125 83 39 31

202009 永安漁港 49795 20104 8288 13181 2789 5788 737 821 580 3010 1081 735 423 388 180 437 79 146 216 20 30 24

202009 觀音蓮花園休閒農業區 53284 14980 7746 3786 3382 2245 1002 1264 1002 1117 1334 1272 232 292 381 278 315 278 76 18 57 31

202009 新屋綠色走廊 29442 11734 5535 10189 1800 4757 451 508 401 1880 454 347 180 190 104 183 108 102 42 6 14 45

202009 角板山 18901 11569 5303 2137 2349 1380 936 1217 659 1078 696 608 307 350 418 644 126 400 92 7 31 2

202009 拉拉山 12311 10891 7072 2394 3400 1593 2166 1327 880 652 887 1413 776 458 238 354 174 403 273 34 21 12

202009 小烏來風景特定區 9776 6478 4108 1132 2173 943 1426 1413 937 857 765 496 346 593 348 885 214 157 138 218 24 5

202009 大溪月眉休閒農業區 14873 4678 2347 737 971 531 144 163 211 266 201 277 78 81 83 124 35 52 32 13 20 0

202009 五酒桶山步道 12020 3130 1463 178 141 139 53 222 37 77 113 61 39 26 15 12 21 14 16 7 0 0

202009 羅浮 6343 2210 1292 476 773 288 235 333 74 219 144 136 243 198 50 50 83 137 24 3 10 0

202009 三坑老街 6773 1743 932 680 384 155 262 165 83 122 77 33 101 76 29 103 66 62 9 0 0 0

202009 農博環境教育園區 4963 620 270 491 144 122 96 89 138 56 202 138 33 35 58 17 9 21 7 0 0 2

202009 許厝港溼地 3948 1256 596 142 221 145 13 13 17 107 46 13 8 10 3 7 3 34 7 0 5 0

202009 觀音濱海遊憩區 1168 284 150 74 32 34 47 11 8 21 3 0 9 3 0 3 0 8 0 0 0 5

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 國人旅客國人旅客國人旅客國人旅客來台旅客來台旅客來台旅客來台旅客國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間 來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間 過夜率過夜率過夜率過夜率 重遊率重遊率重遊率重遊率

202009 青埔休閒遊憩區 1103946 4 232 183 15% 45%

202009 大溪老街 296505 1 157 151 17% 54%

202009 石門水庫風景區 188262 0 168 142 18% 64%

202009 竹圍漁港 158470 0 115 95 9% 57%

202009 龍潭大池 128334 2 188 315 24% 61%

202009 慈湖 126344 0 166 163 14% 48%

202009 虎頭山風景特定區 126036 0 173 136 20% 78%

202009 永安漁港 108852 0 123 117 8% 57%

202009 觀音蓮花園休閒農業區 94372 0 197 194 18% 61%

202009 新屋綠色走廊 68472 0 162 137 8% 57%

202009 角板山 49210 0 159 132 20% 40%

202009 拉拉山 47729 0 266 248 32% 25%

202009 小烏來風景特定區 33432 0 159 132 23% 18%

202009 大溪月眉休閒農業區 25917 0 200 225 23% 74%

202009 五酒桶山步道 17784 0 184 93 9% 34%

202009 羅浮 13321 0 193 122 24% 47%

202009 三坑老街 11855 0 202 94 22% 69%

202009 農博環境教育園區 7511 0 206 210 21% 37%

202009 許厝港溼地 6594 0 222 184 18% 39%

202009 觀音濱海遊憩區 1860 0 178 104 20% 70%

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。


